
２０２５年３月 4 日 

 

JRE POINT カード店頭入会受付終了のお知らせ 

 

いつもペリエをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

ペリエでは 2025 年 3 月 31 日をもちまして、JRE POINT カードの店頭入

会(再発行含む)受付を終了いたします。 

ご入会の際は、JRE POINT WEB サイトよりご登録をお願いいたします。 

(https://www.jrepoint.jp/entry/) 

なお、既にお持ちの JRE POINT カードにつきましては、これまで通りご

利用いただけます。 

 

ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 


